

Handläggare: Mats Viker
Telefon: 08-508 353 20

Till styrelsen

INFÖRANDET AV EDOK OCH NY KLASSIFICERINGSSTRUKTUR

FÖRSLAG TILL BESLUT:

Styrelsen för SGA Fastigheter AB beslutar att:

- Klassificeringsstruktur för SGA Fastigheter AB, med vissa justeringar som kan föräledas av införandet av och övergångsperioden för eDok, godkänns.

Stockholm 2019-09-17

Mats Viker

BAKGRUND

Program eDok initierades efter ett beslut i kommunfullmäktige sommaren 2013 om att "införa standardiserade arbetssätt med ett tekniskt systemstöd för ärende-och dokumenthantering i Stockholms stad". eDok innebär digitala processer och automatiska flöden i ett systemstöd som kommer ersätta stadens alla nuvarande ärende-och dokumenthanteringssystem. eDok kommer även att ersätta Insyn med en ny applikation kallad Meetings Plus för publicering av nämnd-/styrelsehandlingar. De processer som eDok ska användas för är registrering av handlingar, remisshantering och nämnd-/styrelsehantering.

Införandet av eDok hos SGA Fastigheter AB

SGA Fastigheter AB övergår till eDok i mitten av november 2019 enligt nuvarande plan. Styrelsen har sedan tidigare övergått till digital hantering och distribution av sammanträdeshandlingar.

SGA Fastigheter AB:s klassificeringsstruktur

Inför införandet av eDok behöver SGA Fastigheter AB införa en ny klassificeringsstruktur, som visar hur bolaget klassificerar, ordnar och redovisar samtliga handlingar. Den baseras på stadsarkivets stadsgemensamma klassificeringsstruktur, som är framtagen för eDok och obligatorisk för alla verksamheter.

Verksamhetens övriga arkivdokument ska utformas enligt samma klassificeringsstruktur och kommer att uppdateras under året.

Enligt arkivreglerna ska styrelsen godkänna den verksamhetspecifika klassificeringsstrukturen (bilaga 1). Klassificeringsstrukturen för SGAF är godkänd av stadsarkivet. Klassificeringsstrukturen kan komma att behöva justeras ytterligare i samband med införandet av eDok och under en övergångsperiod, med då endast smärre ändringar.

Bilaga

Klassificeringsstruktur SGA Fastigheter AB